DOSEGLIIVOST UCITELIEV, SOLSKE PEDAGOGINJE IN RAVNATELICE V CASU
IZVAJANJA POUKA NA DALIAVO (KORONAVIRUS)

V kolikor ni v navodilih za delo navedeno drugace, lahko v ¢asu izvajanja pouka na daljavo
kontaktirate ucitelje na naslednje e-naslove:

PREDMETNA STOPNJA

Ime in priimek E-naslov

Aleksandra Perisic¢ aleksandra.osmn@gmail.com Razrednik 6. razred, SLJ, TIN

Svetlana Oletic¢

oleticsvetlana@gmail.com

Razrednik 7. razred, SPO

Ksenija Spur

ksenija.spur@guest.arnes.si

Razrednik 8. razred, TIN, TJA

Maja Brencic¢

maja.brencic@guest.arnes.si

Razrednik 9. razred, MAT, FIZ

Robert Lang

daljinski.pouk@gmail.com

su

Sandra Hanzic¢

sandra.hanzic@guest.arnes.si

GUM, OPZ, MPZ

Zdenka Safari¢ lum.malanedelja@gmail.com LUM
Jernej Zore jernej.zore@guest.arnes.si TIT, OPB
Ljubica Filip ljubica.filip9@gmail.com GEO, ZGO
Misa Sisernik misa.sisernik@guest.arnes.si GOS, OPB
Tadeja Vrbnjak tadeja.vrbnjak@gmail.com MAT

Zorman

Bojan Oslaj

bojan.oslaj@guest.arnes.si

Solski ra¢unalni¢ar, MME

Helena Lesnik

helenalesnikl@gmail.com

NAR, BIO, KEM

Nina Skraban

nina.skraban@guest.arnes.si

Solska svetovalna delavka

Breda Zuni¢

breda.zunic@guest.arnes.si

DKE, ravnateljica
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